

**Warszawa, 24 listopada 2020 r.**

**DO: Wykonawców**

**OD: Zamawiającego**

**LICZBA STRON: 1**

**DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę materiałów szewnych do Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o., sygn. sprawy: 10-W-D-11-2020.**

---

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2. ustawy Prawo zamówień publicznych przesyłam Państwu pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

Dotyczy Zakresu nr 5, Pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr 5, Pozycji nr 1 nić o długości 90cm, pozostałe parametr bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy Zakresu nr 5, Pozycji nr 2, 4: Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr 5, Pozycjach nr 2 i 4 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametr bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie:**

**Nowy termin składania ofert: do dnia 30.11.2020 r. do godziny 10:00;**

**Nowy termin otwarcia ofert: 30.11.2020 r. godzina 10:30.**

**CZŁONEK ZARZĄDU**

**Agnieszka Łyda**